
  

UCHWAŁA NR XII/61/2025 

RADY GMINY WIZNA 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego, poboru podatków od nieruchomości, leśnego 

i rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2023 poz. 70 ze zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 

poz. 888 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 poz. 1176 

ze zm.) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 

poz. 2383 ze zm.) Rada Gminy Wizna uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Wizna pobór podatku od nieruchomości, podatku leśnego i podatku 

rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się sołtysów sołectw gminy Wizna. 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia za inkaso ustala się jako % zainkasowanej kwoty podatku w wysokości 

określonej dla poszczególnych sołectw w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LVI/407/2024 Rady Gminy Wizna z dnia 14 marca 2024 roku w sprawie inkasa 

łącznego zobowiązania pieniężnego, poboru podatków od nieruchomości, leśnego i rolnego od osób fizycznych 

w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Ruszczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 1171



Załącznik do uchwały Nr XII/61/2025 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Wysokość wynagrodzenia za inkaso podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 

Lp. Sołectwo 
Wysokość wynagrodzenia za inkaso  

(% zainkasowanych kwot podatków) 

1. BOGUSZKI 10% 

2. BRONOWO 6% 

3. JANCZEWO 6% 

4. JARNUTY 8% 

5. KOKOSZKI 7% 

6. KRAMKOWO 6% 

7. MAŁACHOWO 10% 

8. MĘCZKI 6% 

9. MRÓWKI 10% 

10. NIEŁAWICE 6% 

11. NIWKOWO 6% 

12. NOWE BOŻEJEWO 6% 

13. RUŚ 6% 

14. RUTKI 6% 

15. RUTKOWSKIE 6% 

16. SAMBORY 10% 

17. SIEBURCZYN 6% 

18. SREBROWO 6% 

19. STARE BOŻEJEWO 6% 

20. WIERCISZEWO 6% 

21. WIZNA I 6% 

22. WIZNA II 6% 

23. WŁOCHÓWKA 10% 

24. ZANKLEWO 6% 

25. LISNO  6% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1171


		2025-03-03T13:44:20+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




